PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOLÂNDIA/BA
                                   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
                                                     EDITAL 001/2019
          Edital de Convocação para Avaliação de Habilidades e Perfil em 28/06/2019

O MUNICÍPIO DE TEOLÂNDIA, Estado do Bahia, no uso de suas atribuições e em conformidade com o
disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica Municipal, na Lei Municipal nº 568/2014 e
nas demais normas jurídicas municipais, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para a realização
da Avaliação de Habilidades e Perfil na forma do CAPÍTULO VII - DA AVALIAÇÃO DE HABILIDADE E
PERFIL, conforme quadro a seguir:

Cargo: 207-Técnica em Enfermagem

Inscrição  Nome Data/Local Horário

0133000168 ALANA PEREIRA SANTOS

06/07/2019
SALA 01

Rua João Paulo II,
s/n Centro. Sede do

CRAS,
Teolândia/BA.

14h30m

0133000169 ANA LUCIA BISPO DOS SANTOS

0133000170 ANAELY ANDRADE DE JESUS

0133000171 CLEDIANE CINTRA DOS SANTOS

0133000172 DARACI RODDRIGUES DOS SANTOS

0133000173 FERNANDA BISPO BONFIM

0133000174 IVONETE SILVA DE JESUS

0133000175 JODILMA SANTOS DE JESUS FIUZA

0133000176 JOSIETE OLIVEIRA VIEIRA

0133000177 JUREMA ROCHA DE SOUZA SANTOS

0133000178 LEIDINALVA DE JESUS

0133000179 LUCILEIDE BISPO DOS SANTOS

0133000180 MARCIA CRISTINA VIEIRA DOS SANTOS

0133000181 MARIA APARECIDA MAMEDIO QUIRINO ALVES

0133000233 MARLONY NARA DE JESUS SOARES

0133000182 ROSIMEIRE SANTOS DA CONCEIÇÃO

0133000183 SILANDIA DE JESUS DOS SANTOS

0133000184 VALDIRIA DE JESUS DOS SANTOS

0133000232 VERONICA ANTONIA DE SOUZA

0133000185 ZIRENE DE JESUS DOS SANTOS

Cargo: 200-Auxiliar Administrativo

Inscrição  Nome Data/Local Horário

0133000058 ALBERTO CORDEIRO DE JESUS NOVAIS

06/07/2019
SALA 01

Rua João Paulo II,
s/n Centro. Sede do

CRAS,
Teolândia/BA.

15h30m

0133000059 ALDAIR BARRETO

0133000060 ANTONIO VAGNER DE JESUS SANTOS

0133000061 BERNADINA FERREIRA DE HUNGRIA NETA

0133000062 BIANCA DE JESUS FILGUEIRAS LEAL

0133000063 CALIANE SILVA DE SOUZA

0133000064 CAMILA SANTOS DE MORAIS

0133000065 CASSIO BORGES SALES FRANCISCO

0133000066 CLARIENE DOS SANTOS DE JESUS

0133000266 CRISTIANE TELES SANTOS DIAS

0133000067 EDIANE SANTANA DE MORAIS

0133000068 ELENILSON ASSUNÇÃO DA SILVA

0133000069 ELIANA SANTOS DE JESUS

0133000070 ÉRICA DE JESUS SANTOS

0133000071 FERNANDA DE JESUS PAIXÃO

0133000072 GUILHERME CARVALHO RESENDE

0133000073 HENRIQUE TELES ARAUJO

0133000074 ISAC EMANUEL DIAS RIBEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOLÂNDIA/BA
                                   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
                                                     EDITAL 001/2019
          Edital de Convocação para Avaliação de Habilidades e Perfil em 28/06/2019

Cargo: 200-Auxiliar Administrativo

Inscrição  Nome Data/Local Horário

0133000075 ISRAEL LOPES DOS SANTOS

06/07/2019
SALA 01

Rua João Paulo II, s/n

Centro. Sede do

CRAS, Teolândia/BA.

15h30m

0133000076 IVONEIDE SILVA DE JESUS

0133000077 JAINE DOS SANTOS BATISTA

0133000078 JAMILE SOUZA SANTANA

0133000079 JOAN CASSIO MOURA DE OLIVEIRA DE JESUS

0133000080 JOCICLEIA SOUZA DOS SANTOS

0133000081 JOSANGELA DO NASCIMENTO DOS SANTOS

0133000082 LUDIELLEN ROCHA SANTANA

0133000083 MARCOS ALELUIA DE JESUS

0133000084 MARIA DE FATIMA FERRREIRA CARDOSO

Cargo: 200-Auxiliar Administrativo

Inscrição  Nome Data/Local Horário

0133000085 MATHEUS RIBEIRO DA SILVA

0133000086 RAFAEL VITOR SANTANA SILVEIRA

0133000246 RHUAN CASSIO DA SILVA

0133000247 RONALD GRIMA DOS SANTOS

0133000087 TAYGRA SOUZA NEVES SANTOS

06/07/2019
SALA 01

Rua João Paulo II,
s/n Centro. Sede do

CRAS,
Teolândia/BA.

16h30m

0133000088 WESLEI SANTOS BARRETO

Cargo: 201-Instrutor de Cabelereiro

Inscrição  Nome

0133000248 ISMAEL LOPES DOS SANTOS

0133000249 MARIA SOLANGE DE JESUS SANTOS

0133000089 SUZINEIDE DE JESUS AZEVEDO

Cargo: 202-Instrutor de Capoeira

Inscrição  Nome

0133000090 AMILTON DE JESUS SILVA

0133000250 CARLOS DANIEL SANTOS PEREIRA

0133000091 CRISTERSON BARRETO VIEIRA

0133000092 REGINALDO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR

Cargo: 203-Instrutor de Comida Alternativa

Inscrição  Nome

0133000093 ROSE MARY FRANCISCA DE JESUS DOS SANTOS

Cargo: 205-Agente Administrativo

Inscrição  Nome

0133000138 DAYANE RAMOS DOS SANTOS

0133000139 EDNALDA SOUZA DOS SANTOS

0133000140 ERICA SOUZA DOS SANTOS

0133000142 IASMIN LOPES BORGES

0133000252 LARISSE SILVA DOS SANTOS

0133000143 MAISA DE JESUS FILGUEIRAS

0133000253 MARCOS VITOR COELHO PEREIRA

Cargo: 208-Técnico em Agrimensura

Inscrição  Nome

0133000186 JEFFERSON DE JESUS SILVA

0133000187 JOSE CARDOSO DE SOUZA

0133000188 MAXMILER DE LIMA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOLÂNDIA/BA
                                   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
                                                     EDITAL 001/2019
          Edital de Convocação para Avaliação de Habilidades e Perfil em 28/06/2019

Cargo: 204-Orientador Social
Inscrição  Nome Data/Local Horário

0133000094 ADETELMA COSTA DOS SANTOS

0133000095 AMANDA DIAS COSTA

0133000096 AMANDA SANTOS DA SILVA

0133000097 ANA MARIA DOS SANTOS

0133000236 ANTONIA SILEUZA SANTOS DA COSTA

07/07/2019
SALA 01

Rua João Paulo II,
s/n Centro. Sede do

CRAS,
Teolândia/BA.

07h30m

0133000098 APARECIDA SANTANA REIS

0133000099 BRENO MENEZES DOS SANTOS

0133000100 ELENILZA DOS SANTOS HUNGRIA

0133000101 ELIEIDE SANTOS DE SOUZA

0133000102 EMAMUELE SANTOS DE JESUS

0133000103 EUCILEINE DOS SANTOS DE JESUS

0133000104 FLAVIA SOUZA DOS SANTOS

0133000105 GEOVANE SANTOS DA SILVA

0133000106 GESSICA NEVES SANTOS

0133000107 GESSICA SOUZA MACHADO

0133000108 GISLANDE SALVADOR DOS SANTOS

0133000109 IRANILDO NASCIMENTO DE JESUS

0133000110 JACIARA SOUZA REIS

0133000111 JAIANE DOS SANTOS CORREIA

0133000112 JAMILE SANTOS DE OLIVEIRA

0133000113 JEOVANA NASCIMENTO ROCHA

0133000114 JHULY SANTOS DE JESUS

0133000251 JOELMA DE JESUS SANTOS

0133000115 JOSILENE FIUZA DOS SANTOS

Cargo: 204-Orientador Social
Inscrição  Nome Data/Local Horário

0133000116 JULIANO REZENDE DOS SANTOS

0133000117 KATIANE DE JESUS CARNEIRO

0133000118 LAILA SANTOS CIRINO

0133000119 LIVIA DE JESUS NASCIMENTOS

0133000120 MARA PEREIRA RAMOS

07/07/2019
SALA 01

Rua João Paulo II,
s/n Centro. Sede do

CRAS,
Teolândia/BA.

08h30m

0133000121 MARCIA NASCIMENTO NUNES

0133000122 MARCOS MOTTA DE SOUZA

0133000123 MARIA CONCEIÇÃO DE JESUS SOUZA

0133000124 MARIA EMANUELA SANTOS DIAS

0133000125 MARIA JOSE SANTOS OLIVEIRA

0133000126 MARILENE FERREIRA DE SOUZA

0133000127 MARILUCIA SOUZA DE JESUS

0133000128 NEIANDERSON SOUSA DE JESUS DOS SANTOS

0133000129 NOELMA SANTOS OLIVEIRA

0133000130 OLORRANA VIEIRA ALVES DA SILVA

0133000131 PALAMA NUNES VIEIRA

0133000132 PATRICIA SANTOS DA SILVA

0133000133 RENATA ALVES DOS SANTOS

0133000134 SERGIO HEMES LOPES

0133000135 SILVANA SALES DOS SANTOS

0133000136 VITORIA MARIA DOS SANTOS

0133000137 YANNA ALVES SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOLÂNDIA/BA
                                   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
                                                     EDITAL 001/2019
          Edital de Convocação para Avaliação de Habilidades e Perfil em 28/06/2019

Cargo: 206-Auxiliar de Ensino Educação Infantil

Inscrição  Nome Data/Local Horário

0133000254 AILZA MENEZES DE SOUZA

0133000144 ALDIJEANE DOS SANTOS

0133000145 ANA ELIA DOS SANTOS SILVA

0133000265 ANDREIA SOUZA DE JESUS

0133000146 ANGELA DOS SANTOS NASCIMENTO

07/07/2019
SALA 01

Rua João Paulo II,
s/n Centro. Sede do

CRAS,
Teolândia/BA.

09h30m

0133000147 CAROLAINE FREITAS SOUSA

0133000148 CLEANE DOS SANTOS ANDRÉ SANTOS

0133000255 CRISTIANE DE JESUS SACERDOTE

0133000149 EDUARDA NERES SANTOS

0133000150 ELINE LIMA DE SOUZA

0133000151 FLAVIA CRISTINA CAFE DOS SANTOS

0133000152 HOZANA ALVES CORDEIRO

0133000153 IVANA SANTOS DE SOUZA

0133000154 JEISE KELLY SANTOS SOUZA

0133000155 JOCIELE SANTOS PEREIRA

0133000156 JOELMA DOS SANTOS

0133000157 LUCIENE MONTENEGRO DA SILVA

0133000158 MARIA APARECIDA ROSA DE JESUS

0133000159 MARIANE SOUZA DA SILVA

0133000160 MARILENE DE JESUS LOBO

0133000161 NAISA REIS DA BOA MORTE

0133000162 NAYRE KAROLINE DE JESUS PLINIO

0133000163 PRICILA SILVA DE LIMA RIBEIRO

0133000234 RAILDA DE JESUS SANTOS

0133000256 ROSENILDES NUNES BATISTA

0133000164 SARA LOPES

0133000165 SOLANGE ARCANJO DOS SANTOS

0133000166 TANIELLE DOS REIS DA CRUZ

0133000167 ZELENE SANTANA AQUINO